SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0840/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 005396/2013,

           RESOLVE

Designar a servidora  SIMONE CRISTINA MENDONÇA, ocupante do cargo

de Professor de Ensino Superior, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para

exercer  a  partir  da  publicação  desta  portaria  no  Diário  Oficial  da  União ,  a

função de Diretora da Faculdade de Estudos da Linguagem, FCC- Nível Único, do

Campus Universitário de Marabá, em regime de Tempo Integral, conforme disposto

no art. 29 do Decreto nº 94.664, de 23.07.87, até a escolha dos novos dirigentes.

        Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de fevereiro de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0840/2013
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy